
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE KORRIK- SHTATOR 

2018 

NR. PROT 
DATA E REGJ.  
TË KËRKESËS 

                 
                  OBJEKTI I KËRKESËS 

DT. E KTHIMIT TË 
PËRGJIGJES 
PËRMBLEDHJE E 
SHKRËSES 

STATUSI TARIFA 

Nr.1383 
Dt.27.06.2018 
 

Kërkesë për vërtetim statusi monument 

kulture për objektin në Kashar, Tiranë 
 
Dt.05.07.2018 

Përfunduar Nuk ka 

 
Nr.1437 
Dt.03.07.2018 

Kërkesë për hartimin e projektit të restaurimit 

të objektit pa numër, ngjitur me banesën me 

Nr. 139 dhe 140, në Vuno 

Dt.05.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.1413 
Dt.02.07.2018 

Kërkesë për informacion për banesën e 

Longarëve në Kryegjatë, në Fier 
Dt.02.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.1469 
Dt/05.2018 

Kërkesë për vërtetim statusi monument 

kulture për objektin e “Harry Fultz”, në  

Tiranë 

Dt.10.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.1470 
Dt.05.07.2018 

Kërkesë për vërtetim statusi monument 

kulture për objektet në Tiranë, Petrelë pranë 

Kartodromit, Rezervave të Shtetit dhe Blur-it 

Dt.11.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.1494 
Dt.10.07.2018 

Kërkesë për rishikim projekti në zonën e 

Dhërmi 
Dt.11.07.2018 Përfunduar Nuk ka  

Nr.1502 
Dt.12.07.2018 

Kërkesë për informacion në lidhjeme listen e 

projekteve të miratuara në Këshillin Kombëtar 

të Restaurimeve 

Dt.17.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.1516 
dt.13.07.2018 

Kërkesë për mundësimin e dy kopjeve të 

projkteve të banesës Xhevdet Llujës, në 

Shkodër 

Dt.17.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.1515 
Dt.13.07.2018 
 

Kërkesë për vërtetim statusi monument 

kulture në zonën e “Zalli i Derjes”, Parku 

Kombëtar i Dajtit, në Tiranë 

Dt.17.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

 
Nr.1518 
Dt.16.07.2018 

Kërkesë për ndërhyrje në banesën e ndodhur 

në Korçë 
Dt.20.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.1540 
Dt.18.07.2018 

Kërkesë për vlersimin e gjëndjes së banesës 

në Shkodrër 
Dt.20.07.2018 Përfunduar Nuk ka 



Nr.1583 
Dt.23.07.2018 

Kërkesë për vërtetim statusi monument 

kulture për objektin në Tiranë 
Dt.23.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.1628 
Dt.30.07.2018 

Kërkesë për dhënie mendii për projektin 

“Godinë Banimi 4 dhe 6 kat me 1 kat 

nëntokë”, në Durrës 

Dt.31.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.1668 
Dt.02.08.2018 

Kërkesë për informacion për shtesë volume në 

objektin “Banesa e Hasan Petrelës”, në Tiranë 
Dt.02.08.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.1684 
Dt.06.08.2018 

.Kërkesë për informacion për objektet e 

trashëgimisë kulturore 
Dt.06.08.2018 Përfunduar Nuk ka  

Nr.1701 
Dt.08.08.2018 

Kërkesë për vërtetim statusi monument 

kulture për objektet në “rrugën e Durrësit” 

Tiranë 

Dt.15.08.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.1733 
Dt.14.08.2018 

Kërkesë për pajisje me kopje të planvendosjes 

të lagjes “Kala” në Elbasan 
Dt.17.08.2018 Përfunduar Nuk ka  

Nr.1749 
Dt.15.08.2018 

Kërkesë për vërtetim statusi monument 

kulture për pronën në Krujë 
Dt.20.08.2018 Përfunduar Nuk ka  

Nr.1759 
Dt.17.08.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje me banesën 

e “Xhemal Belegu”, Krujë 
Dt.23.08.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.1781 
Dt.23.08.2018 

Kërkesë për vërtetim statusi monument 

kulture  në zonë ku shtrihet projekti “Ndërtim 

dhe Mirëmbajtje të rrugës Milot- Balldre” 

Dt.30.08.2018 Përfunduar Nuk ka 

Nr.1799 
Dt.28.08.2018 

Kërkesë për vërtetim statusi monument 

kulture në zonën e fshatit  Shëngjin, Njësia 

Administrative Shëngjergj, Bashkia Tiranë 

Dt.10.09.2018 Pëfunduar Nuk ka 

Nr.1817 
Dt.29.08.2018 

Kërkesë për vërtetim statusi monument 

kulture në zonën e fshatit Dorëz, Njësia 

Administrative Pezë, Bashkia Tiranë 

Dt.31.08.2018 Përfunduar Nuk ka 

NRr.1874 
Dt.10.09.2018 

Kërkesë për vërtetim statusi monument 

kulture në zonën e Paskuqan, Bashkia Kamëz 
Dt.19.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

 


